Aristotle expressly says, that, "Man has neither good to hope, nor evil to fear after death." The Platonists, who made the soul immortal, could not have any idea of future punishments, because the soul according to them was a portion of the Divinity, which, after the dissolution of the body, it returned to rejoin. Now, a portion of the Divinity could not be subject to suffer.

Zeno, according to Cicero, supposed the soul to be an igneous substance, from whence he concluded it destroyed itself. — Zenoni Stoico animus ignis videtur. Si sit ignie, extinguetur; interibit cum reliquo corpore.

This philosophical orator, who was of the sect of the Academics, is not always in accord with himself; however, on several occasions he treats openly as fables the torments of Hell, and looks upon death as the end of every thing for man. — *Vide Tusculan.*, C. 38.

Seneca is filled with passages which contemplate death as a state of total annihilation: — Mors est non esse. Id quale sit jam scio; hoc erit post me quod ante me fuit. Si quid in hac re tormenti est, necesse est et fuisse antequam prodiremus in lucem; atqui nullim sensimus tunc vexationem. Speaking of the death of his brother, he says: — Quid itaque ejas desiderio maceror, qui aut beatus, aut nullus est? But nothing can be more decisive than what he writes to Marcia to console him. (chap. 19.) — Cogita nullis defunctum malia affici: illa quae nobis inferos faciunt terribiles, fabulam esse: nullas imminere mortuis tenebras, nec carcerem, nec flumina flagrantia igne, nec oblivionis amnem, nec tribunalia, et reors et in illa libertate tam laxa iterum tyrannos: luserunt ista poetae et vanis nos agitavere terroribus. Mors omnium dolorum et solutio est et finis: ultra quam mala nostra non exeunt, quae nos in illam tranquillitatem, in qua antequam nasceremur, jacuimus, reponit.

Here is also another conclusive passage from this philosopher, which is deserving of the attention of the reader: — Si animus fortuita contempsit; si deprum hominumque formidinem ejecit, et scit non multum ab homine timendum, a deo nihil; si contemptor omnium quibus torquetur vita eo perductus est ut illi liqueat mortem nullius mali esse materiam, multorum finem. — *V. De Beneficiis, VII. i.*

Seneca, the tragedian, explains himself in the same manner as the philosopher: —

Post mortem nihil est, ipsaque mors nihil.  
Velocis spatii meta novissima.  
Quaeris quo jaceas post obitum loco?  
Quo non nata jacent.

Mors individua est noxia corpori,  
Nec parcens animae.